
1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 1
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2011 ore 15:30

Serie n° 3

2 BESTETTI, AMATO, BALLARDINI, BRUGNOLI FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:00.0
3 BORTUZZO, ANESE, VALERIO, GREGORIS  CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:53.0
4 BENCIVENGA, CONVENTO, VANZAN, COCCATO S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:57.0
5 BOGONI, SARTORE, LAZZARI, INFANTI  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 03:10.0

Serie n° 2

1 MASENADORE, FAVARO, COSTANTINO, SALVAGNO S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:52.6
2 VAROTTO, TARANTELLO, GRECO, TRAMONTI C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:47.0
3 BRUNELLO, CECCHIN, TONIOLO, TASSOTTI CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:46.0
4 GNOATO, RUSSO, FINOCCHIARO, TOSO  CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:46.8
5 NIMB, SPAGNOLO, PANATO, ALLEGRI  A.S.D. FUMANE NUOTO 02:50.0

Serie n° 1

1 RADO, SCUDELLER, MENEGALDO, MAGOGA A.S.D. ARCA NUOTO 02:45.0
2 ONGARO, SARAJI, BERTON, PADOVAN  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:39.0
3 BERNARDI, RACHELLO, BATTAGGIA, PRAVATO RANAZZURRA S.S.D. 02:36.0
4 PASE, RAIMONDI, MONTAGNA, CORAGGIA S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.0
5 FRACCARO, BELTRAME, GIACON, CACCARO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:44.0
6 ZANELLA, PESCE, GAMBARO, BOZZATO  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:46.0

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2011 ore 15:44

Serie n° 4

2 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.3
3 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:34.1
4 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.2
5 TOSONI MARCO 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.8

Serie n° 3

1 LUMINE ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.0
2 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:33.2
3 RUGGERO NICOLÒ 2000 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:32.8
4 CHILESE NICOLAS 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:32.9
5 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:33.9

Serie n° 2

1 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:32.4
2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:32.3
3 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.2
4 BERTOCCO LORENZO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.3
5 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:32.3
6 SIGNORETTO FILIPPO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:32.6

Serie n° 1

1 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.1
2 DAL FARRA MATTIA 2000 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:31.1
3 BOSCARO GIORGIO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:30.9
4 RUBIN NICOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:31.0
5 VISENTIN DANTE MIKOLAJ PRIMO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.7
6 CALDIERARO RICCARDO 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:32.2

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2011 ore 15:53

Serie n° 3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 2
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:25.5
3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:19.2
4 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.1
5 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.6

Serie n° 2

2 PADOVAN VICTORIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:18.9
3 VAROTTO SOFIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.5
4 RIGO CLAUDIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.9
5 PANATO CECILIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:19.2

Serie n° 1

1 TASSOTTI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:17.8
2 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.7
3 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:15.7
4 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:16.8
5 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:17.8
6 TRAMONTI SARA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.9

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:02

Serie n° 3

1 SCALCO THOMAS 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 00:40.2
2 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.1
3 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.0
4 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:39.0
5 MATTARA NICHOLAS 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:39.7
6 BUSETTO ANDREAS 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:40.2

Serie n° 2

1 BARBI MATTEO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.8
2 TONIOLO ALBERTO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.7
3 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:38.2
4 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:38.3
5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:38.8
6 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:39.0

Serie n° 1

1 AGOSTI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:38.1
2 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.1
3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:36.6
4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.7
5 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.6
6 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.1

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:09

Serie n° 4

2 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:47.1
3 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:39.0
4 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.1
5 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:47.3

Serie n° 3

2 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.2
3 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.1
4 MASENADORE ANGELICA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.2
5 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:38.3

Serie n° 2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 3
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:31.3
2 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.0
3 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.2
4 SCARPA LINDA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.3
5 TESTOLINA GIADA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.3
6 BEVILACQUA ALESSIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.3

Serie n° 1

1 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.6
2 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.8
3 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:24.4
4 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.0
5 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.0
6 BRUNELLO SOFIA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.0

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:22

Serie n° 5

2 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.5
3 TEOLATO MATTEO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.0
4 MARCON RICCARDO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 00:47.0
5 ORSI TOMMASO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.5

Serie n° 4

2 SAMBO GIOVANNI 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.2
3 SIGNORETTO FILIPPO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:44.2
4 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.3
5 BENEDUCE ALESSIO 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:46.8

Serie n° 3

1 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.6
2 TONELLO GIACOMO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:43.5
3 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.5
4 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.5
5 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:43.6
6 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.0

Serie n° 2

1 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.4
2 MAZZURANA JACOPO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:43.2
3 STEFANELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:42.9
4 GAVA MATTEO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.9
5 TREVENZOLI ALVISE 2000 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.3
6 GRIGGIO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:43.4

Serie n° 1

1 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.0
2 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:41.9
3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.1
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.9
5 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:42.0
6 ZAUSA ANDREA 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:42.7

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:34

Serie n° 4

2 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.0
3 TARANTELLO FRANCESCA 2002 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:45.0
4 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:46.4
5 CONVENTO CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:51.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 4
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3

1 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:44.5
2 BELTRAME ALESSIA 2001 A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:43.8
3 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:42.6
4 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:43.2
5 RUSSO SHARON 2001 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:44.0

Serie n° 2

1 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:42.0
2 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.7
3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:39.5
4 RACHELLO FEDERICA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
5 ROSSI VALENTINA 2001 PROMOSPORT SSD RL 01:41.2
6 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.0

Serie n° 1

1 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.7
2 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:37.0
3 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.4
4 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.0
5 SARAJI ATHINA MEHRY 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.1
6 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:38.9

50 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:47

Serie n° 4

2 MATACCHIONI LORENZO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:40.8
3 BUSATTO ELIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:39.6
4 BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.8
5 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:41.1

Serie n° 3

2 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.4
3 RUBIN NICOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:37.5
4 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:37.7
5 ZEFFIN DAVIDE 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:39.4

Serie n° 2

1 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:37.4
2 BOSCOLO CHIO ALESSANDRO 2000 PROMOSPORT SSD RL 00:37.0
3 SCARPA MATTIA 2001 PROMOSPORT SSD RL 00:36.5
4 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:36.5
5 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 00:37.1
6 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:37.4

Serie n° 1

1 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:35.6
2 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:35.1
3 VELLER PIERPAOLO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:34.9
4 BOSCARO GIORGIO 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 00:35.0
5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 00:35.1
6 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.4

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2011 ore 16:56

Serie n° 4

2 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:59.4
3 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:54.4
4 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:56.9
5 FERRARETTO GIORGIA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:01.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 5
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3

1 PALERMO CAMILLA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:52.6
2 BENETTI SOFIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:47.2
3 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:37.2
4 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.7
5 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:49.9

Serie n° 2

1 TONIOLO CAMILLA 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.3
2 FAVARO GAIA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.1
3 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.4
4 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.5
5 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:33.1
6 BORTUZZO JENNIFER 2001 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:36.9

Serie n° 1

1 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.8
2 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.5
3 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.9
4 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.4
5 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.2
6 PISARRO EMMA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.5

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2011 ore 17:10

Serie n° 4

2 COLOMBO GUGLIELMO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.8
3 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:30.6
4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.4
5 MARCON RICCARDO 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 01:32.3

Serie n° 3

2 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.0
3 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.8
4 CAROBOLANTE RICCARDO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.5
5 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.6

Serie n° 2

1 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:25.2
2 RIVA GABRIELE 2000 2MILA s.s.d. a r.l. 01:24.7
3 BALAN MATTIA 2000 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:23.4
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.1
5 ZAVAGNIN NICOLO' 2000 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.2
6 PENAZZATO ALESSANDRO 2001 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.6

Serie n° 1

1 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.1
2 MAZZURANA MATTEO 2000 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.2
3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.7
4 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.5
5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.9
6 GERARDIN ALESSIO 2000 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:23.3

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 06/03/2011 ore 17:22

Serie n° 4

2 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:15.1
3 BRUGNERA CHIARA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:08.4
4 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:11.7
5 DE FAVERI ANNA 2002 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 03:19.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a Giornata Meeting Esordienti B Foglio n. 6
06/03/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3

1 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:05.5
2 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.4
3 PANATO CECILIA 2002 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:56.0
4 CHIARATO ELISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.2
5 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE M. BENTEGODI 03:04.9

Serie n° 2

1 RIGO CLAUDIA 2001 C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:53.3
2 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:52.9
3 NIMB SOFIE LOUISE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:50.7
4 PADOVAN VICTORIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.9
5 SALVAGNO AURORA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:53.0
6 BEVILACQUA ALESSIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.7

Serie n° 1

1 COSTANTINO ELISA 2001 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.7
2 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:46.2
3 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.5
4 BERNARDI ELISA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:44.4
5 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:47.7
6 ZUCCHETTA NOEMI 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.3

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 06/03/2011 ore 17:41

Serie n° 3

1 FORMENTIN, MICHIELETTO, BERNAL RODRIGUEZ, PERON POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:20.0
2 NALATO, PESCE, CARRARO, BARIN  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:19.0
3 TONELLO, SPAGNULO, TONELLO, GERARDIN S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:15.0
4 MENEGALDO, GAJIC, SALVADOR, DALLA TORRE A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.0
5 MATTARA, MORESCHINI, FRANCESCHINI, DIDONE' CALGARO A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:20.0
6 BALAN, COMIN, GIRARDIN, BOLZONELLA  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 05:16.0

Serie n° 2

1 TRENTIN, CASAROTTO, TOSONI, ZAUSA  A.S.D. FUMANE NUOTO 02:15.0
2 COMIN, NALETTO, PARADISI, GRIFFONI  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:14.0
3 MAZZURANA, TONELLO, FACCO, MAZZURANA CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:12.0
4 RUGGERO, PALISCA, GALEAZZO, CRESTALE C.S. DIL. TEAM PADOVA 02:13.0
5 CALDIERARO, BARBATO, VALERIO, BENEDUCE CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:14.0
6 BOSCOLO MENEGUOLO, SIGNORETTO, BOSCOLO CHIO, SCARPA PROMOSPORT SSD RL 02:15.0

Serie n° 1

1 FERRONI, BATTISTIN, ONGARO, AGGIO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:11.0
2 AGOSTI, SOSTARO, DONATELLI, CECCON  A.S.D. LEOSPORT 02:09.0
3 FANTIN, PAVAN, FISTAROL, FEDATO  SSD PISCINE QUINTO Srl 02:08.2
4 ZAVAGNIN, VELLER, RUBIN, BOSCARO  CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:08.9
5 GAVA, BERTOCCO, VENDRAME, VISENTIN  RANAZZURRA S.S.D. 02:09.0
6 DAL FARRA, CHILESE, SCALCO, BUSATTO CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:12.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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